



Z W K i U K

Zakład Wodociągów Kanalizacji i Usług Komunalnych
Spółka z o.o. w Świebodzinie

Świebodzin, 27.04.2021r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ – CZĘŚĆ I

Dotyczy postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania p.n. „Wykonanie renowacji studni kanalizacyjnych w m. Lubinicko – etap I”.

Zamawiający, tj. Zakład Wodociągów Kanalizacji i Usług Komunalnych Spółka z o.o. z siedzibą przy ul. Młyńskiej 37 w Świebodzinie, niniejszym udziela odpowiedzi na pytania do SIWZ:

Pytanie nr 1:

Zamawiający w zakresie spełnienia warunków udziału w postępowaniu, wymaga od Wykonawcy wykazania 2 zamówień, w których przedmiotem jest renowacja studni. Prosimy o informację, czy prawidłowe jest rozumowanie Wykonawcy, że referencje mają przedstawiać renowację studni metodą paneli GRP?

Odpowiedz:

Zamawiający informuje, że Wykonawca ma przedłożyć referencje potwierdzające wykonanie renowacji studni metoda paneli GRP.

Pytanie nr 2:

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie pierwsze, czy Zamawiający dopuści referencje renowacji studni metodą paneli GRP, na jednej budowie, ale w ilości 50 sztuk.

Odpowiedz:

Zamawiający informuje, że dopuszcza jako warunek udziału w postępowaniu, przedłożenie przez oferenta referencji, potwierdzających należyte wykonanie renowacji studni metoda paneli GRP, na jednej budowie w ilości 50 szt.

PROKURENT

Marcin Wawrzyński